Thôn P, xã Hướng Hiệp, tỉnh Quảng Trị. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

- Về nghĩa vụ trả nợ: Ông Trần Thanh N có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng 

thương mại cổ phần Việt Nam TV số tiền nợ gốc và lãi tính đến hết ngày 

12/01/2026 là 375.192.485 đồng (Bằng chữ: Ba trăm bảy mươi lăm triệu, một 

trăm chín mươi hai nghìn, bốn trăm tám mươi lăm đồng). Trong đó: Nợ gốc khoản 

vay: 142.197.029 đồng; Nợ lãi khoản vay: 232.995.456 đồng. Số nợ trên phát sinh 

từ Hợp đồng vay vốn số LN 2205265859721, số hồ sơ giải ngân LD 2215001512, 

số tiền vay 157.500.000 đồng, thời gian vay 48 tháng, ngày giải ngân 14/9/2021